[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  27  ноября  2006 г.                   РЕШЕНИЕ № 93                      г.Цимлянск
О принятии Устава муниципального

Образования «Цимлянский район»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» районное Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Цимлянский район»

(Приложение).

2. Поручить Главе муниципального образования «Цимлянский район» направить Устав муниципального образования «Цимлянский район» для регистрации в Главное управление министерства юстиции РФ по ЮФО.

3. Решение районного Собрания депутатов от 7.09.2006г. № 80 «О принятии  Устава муниципального образования «Цимлянский район» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава муниципального образования

«Цимлянский район»                                                                 Г.А.Климов